ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
31 марта 2021 года „ 217-пп  № _________________

Иркутск

О внесении изменений в постановление Правительства Иркутской
области от 8 октября 2011 года № 302-пп

В соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2020 года
№ 489-ФЗ «О молодежной политике в Российской Федерации»,
руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области,
Правительство Иркутской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в постановление Правительства Иркутской области
от 8 октября 2011 года № 302-пп «Об утверждении Положения о конкурсе
среди молодых специалистов в области физической культуры и спорта
Иркутской области» (далее -  постановление) следующие изменения:

1) в преамбуле слова «государственной программой Иркутской области
«Развитие физической культуры и спорта» на 2014 - 2018 годы, утвержденной
постановлением Правительства Иркутской области от 24 октября 2013 года
№ 458-пп» заменить словами «государственной программой Иркутской
области «Развитие физической культуры и спорта» на 2019 - 2024 годы»,
утвержденной постановлением Правительства Иркутской области от
14 ноября 2018 года № 830-пп»;

2) в Положении о конкурсе среди молодых специалистов в области
физической культуры и спорта Иркутской области, утвержденном
постановлением:

в пункте 2 после слов «в возрасте до 35 лет» дополнить словом
«включительно»;

в абзаце втором пункта 4 слова «государственной программой
Иркутской области «Развитие физической культуры и спорта» на 2014 - 2018
годы, утвержденной постановлением Правительства Иркутской области
от 24 октября 2013 года № 458-пп» заменить словами «государственной
программой Иркутской области «Развитие физической культуры и спорта» на
2019 - 2024 годы», утвержденной постановлением Правительства Иркутской
области от 14 ноября 2018 года№  830-пп».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная», сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой информации»
(www.pravo.gov.ru).

http://www.pravo.gov.ru

2

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Первый заместитель Губернатора
Иркутской области -  Председатель
Правительства Иркутской области